
Ceník
Platný od 01.07.2025

Caddy "Edice 75 let"



Caddy "Edice 75 let"

Model Motor Pohon Převodovka WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost

Cena v KĆ s DPH/ 
bez DPH

SBBTS4GA* Benzin 95 / 1.5l / 85kW/ 116koní
Přední Manuální 6 st. 6.5 l/100km 148 g/km 2150 kg

599 900
495 785

* platné pro předobjednané vozy, nutná registrace do 31.12.2025 



Sériová výbava Kód

Akční sleva/Záruka/servis
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ●

"Cross Assist":
– upozorňuje řidiče v případě hrozící kolize při vjezdu do křižovatky (do rychlosti 30 km/h)

JX1 ●

Adaptivní tempomat:
– v sériové výbavě vozu vyrobeného po KT 28/2025

8T3 ●

Asistent odbočení vlevo 4G3 ●

Funkce omezení rychlosti, prediktivní LT2 ●

Lane Assist:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu

6I1 ●

Parkpilot vzadu 7X1 ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace

QR9 ●

Asistenční systémy řidiče

6 reproduktorů 8RL ●

Digitální příjem rádia QV3 ●

Mobilní služby:
– We connect plus 1 rok

R22 ●

Multifunkční kožený volant 2FD ●

Rádio "Composition":
– 10" barevný displej

Z65R22 ●

Audio/Navigace



Sériová výbava
Kód

Telefonní rozhraní Bluetooth 9ZX ●

USB-C se zvýšeným nabíjecím výkonem U9G ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UF ●

Asistent rozpoznání únavy EM2 ●

Automatický spínač denního svícení 9C7 ●

Bezpečnostní pásy v 1. řadě:
– bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru pro cestující
– bezpečnostní pásy s předpínačem na krajních sedadlech

3ZU ●

Dětská pojistka bočních posuvných dveří 4H5 ●

eCall NZ2 ●

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J3 ●

Halogenové přední světlomety H7 8ID ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující

9P4 ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ●
Safe Plus - Boční a hlavové airbagy:
– kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
– hlavové airbagy pro cestující na krajních sedadlech v prostoru pro cestující
– v případě 7-místného provedení jsou hlavové airbagy i pro cestující ve 3. řadě

6C6 ●

Servotronic:
– servořízení závislé na jízdní rychlosti

1N3 ●

Side Assist Plus:
– asistent pro změnu jízdního pruhu
– upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích
– asistent pro vyparkování
– upozornění na projíždějící vozy při vystupování z vozu

79H ●

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ●

Bezpečnost

Start-Stop 7L6 ●
Blue Motion

UN-ECE kybernetická bezpečnost NI1 ●



Sériová výbava Kód

Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ●

Elektrické stahování oken řidiče a spolujezdce 111 ●

Pevná okna v prostoru pro cestující:
– vpředu vlevo

4DE ●

Pevná okna v prostoru pro cestující:
– vpředu vpravo

4EE ●

Pevná okna v prostoru pro cestující:
– vzadu vlevo

4FH ●

Pevná okna v prostoru pro cestující:
– vzadu vpravo

4JH ●

Dveře a okna

12V elektrická zásuvka v zavazadlovém prostoru 7B2 ●

2 funkční klíče 8QJ ●

Digital Cockpit 7J1 ● 

Digital Cockpit Pro 7J2 ● 

Nabíjecí kabel mode 2 / typ 2 (10A) EV3 ● 

Elektrika

Panel přístrojů:
– ukazatel rychlosti
– ukazatel ujeté vzdálenosti
– otáčkoměr
– ukazatel paliva
– čas

U5A ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
– bez bezpečnostní pojistky
– možnost uzamčení zevnitř

4I2 ● 

Elektronický imobilizér 7AA ●

Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● 

Funkční výbava

Multifunkční volant 2FB ● 



Sériová výbava
Kód

Paket "Technology":
– multifunkční kamera vpředu
– Lane Assist
– kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách, nepřímé měření
– Front Assist s monitoringem chodců a cyklistů

ZVG ●

Stěrač zadního okna s ostřikovačem 8M1 ●

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná:
– el. sklopná
– vyhřívaná

6XP ●

Elektrický přihřívač motoru 7E6 ●

Klimatizace "Climatronic":
– antialergenní filtr

9AK ● 

Klimatizace/Topení

Manuální klimatizace:
– elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče

KH6 ● 

15" kola ocelová, černá C0V ● 

16" kola ocelová, černá C0E ● 

16" kola ocelová, černá C5P ● 

Celoplošné kryty kol 1NC ●

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

7K1 ●

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 1G2 ● 

Pneumatiky 205/60 R16 96H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J68 ●

Pneumatiky 205/65 R15 99H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

83W ●

Kola/Pneumatiky



Sériová výbava Kód

Samolepicí dojezdová sada Tire set:
– tmel
– 12 V kompresor

1G8 ●

Potahy sedadel "Double Grid" N0L ●

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující:
– sklopné v poměru 1/3 - 2/3
– překlápěcí a vyjímatelné
– ISOFIX na vnějších sedadlech

3NM ●

Sedadla

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 3L1 ●

Boční posuvné dveře vpravo 5R2 ●

Determální skla (zelená) QL3 ●

Kryty zpětných zrcátek černě lakované:
– madla a kliky dveří v barvě vozu
– stříbrná lišta bočních posuvných dveří

6FF ●

Nárazníky v šedé barvě:
– přední a zadní plastový nárazník v šedé barvě

2JB ●

Příprava pro systém střešních nosníků:
– bez podélných střešních nosníků (hagusů)
– kotvící body pro připevnění příčných střešních nosníků

3S6 ●

Vnější výbava

Tepelně izolující přední sklo 4GF ●



Sériová výbava
Kód

Vyhřívání zadního skla 4HH ●

Zadní výklopné dveře prosklené 3RC ●

2 držáky nápojů ve středové konzole 3D2 ●

Kobercová krytina v kabině řidiče 5AD ●

Kobercová krytina v prostoru pro cestující 5BF ●

Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující 5DD ●

Kožené madlo řadicí páky (v případě manuální převodovky) 6Q2 ●

Kryt zavazadlového prostoru - roleta 3U2 ●

LED čtecí lampičky v prostoru pro cestující 9CW ●

Obložení dveří plastové:
– integrovaná loketní opěrka s látkovým potahem

3LX ●

Přední výdechy, černý mat 6LG ●

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:
– pro řidiče a spolujezdce
– bez kapsy

5XR ●

Vnitřní výbava

Uzavřená přihrádka spolujezdce:
– osvětlená

4Z8 ●

15" kotoučové brzdy vpředu 1ZE ● 

15" kotoučové brzdy vzadu 1KE ●

16" kotoučové brzdy vpředu 1ZD ● 

Ostatní

ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestující:
– na vnějších sedadlech v prostoru pro cestující
– včetně ukotvení TopTether

3A0 ●



Sériová výbava Kód

Odkládací přihrádka pod stropem vozu 7N1 ●

Příprava pro Alcohol interlock GV1 ●

Registrace M1 5EW ●

Zesílené těsnění dveří 6U1 ●

Zesílení zvuku elektromotoru při nižších rychlostech GM4 ● 

Stabilizační systémy ABS, ASR, EDS, MSR
222 ●



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

– Asistenční systémy:
– Parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera, dynamické vodicí linky
– bezklíčkové zapalování (Keyless start)
– Digital Cockpit Pro

ZVA
○ 20 542

– Asistenční systémy "Travel Assist":
– asistent udržení jízdního pruhu Lane Assist s Emergency Assist 6I6 ○ 786

– Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru

8G1 ○ 3 935

– Paket "Světla a výhled": - automatický spínač světlometů, trvalé svícení
– dešťový senzor
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

PL5 ○ 6 548

Asistenční systémy řidiče

– Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu
7X5

○ 9 342

Audio/Navigace
– 4x USB (typ C):
– 2x USB rozhraní umístěné na přístrojové desce (typ C), kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
– 2x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující (umístěno na zadní straně středové konzole)

U9E ○ Bez příplatku

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– App Connect 9WT ○ 4 348

– App Connect / Wi-Fi pro Apple Car Play:
– možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS)
– pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

9WJ ○ 4 039

– Elektronické zesílení hlasu s hlasovým ovládáním "IDA" QH3 ○ 5 633

○ 27 261
– Navigace "Discover Media":
– 10" barevný dotykový display
– elektronické zesílení hlasu

Z67R27

– Navigace "Discover Pro":
– 10" barevný dotykový display
– elektronické zesílení hlasu s hlasovým ovládáním "IDA"
– telefonní rozhraní "Comfort" s funkcí induktivního nabíjení telefonu (kompatibilní s vybranými typy mobilních

telefonů
– App Connect / Wi-Fi pro Apple Car Play (možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play a Android Auto)

Z68R27 ○ 51 474

– Rádio "Ready 2 Discover":
– 10" barevný dotykový displej
– elektronické zesílení hlasu
– We Upgrade - příprava pro navigaci, navigaci je možné objednat online za poplatek

Z66R25 ○ 14 840

– Telefonní rozhraní "Comfort":
– induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních

telefonů a jejich verzi hardwaru)
9IJ

– LED světla vzadu 8SK

○

4 110

– Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním:
– statické přisvěcování do zatáček

8WH ○ 7 140
Bezpečnost

– Posilovač řízení pro hendikepované:
– snadné ovládání s vyšší efektivitou
– pro osoby s tělesným postižením

1N5 ○ 2 055

– Boční posuvné dveře vlevo, servo:
– boční posuvné dveře vlevo se servodovíráním

5Q7 ○ 3 447

– Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním

5R7 ○ 3 447

Dveře a okna

– Panoramatická střecha 3FG ○ 22 012

○

7 816

○



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

– Tónovaná okna:
– boční skla v kabině řidiče pohlcující tepelné záření
– tónovaná okna v nákladovém prostoru a zadních dveřích

QC1 ○ 5 190

– Výdechy ventilace ve stropu v prostoru pro cestující 3JC ○ 6 165

– Výklopná okna v prostoru pro cestující:
– v bočních posuvných dveřích vlevo i vpravo

ZF5 ○ 4 414

– Zadní křídlové dveře prosklené 3RE ○ 4 457

– Zesílené závěsy dveří na straně řidiče 0D3 ○ Bez příplatku

– Zesílené závěsy dveří řidiče a spolujezdce 0D2 ○ Bez příplatku

– 12V elektrická zásuvka vpředu a zavazadlovém prostoru 7B6 ○ 1 497

– 4 funkční klíče 8QM ○ 1 359

– AGM baterie NY2 ○ 1 412

– AGM baterie a zesílený alternátor NY1 ○ 4 271

– LED diodové světlomety vpředu:
– automatické nastavení výšky světel
– LED diodové denní svícení
– LED diodové světlomety vpředu
– LED diodové světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

ZAT ○ 26 574

– Příprava pro druhou baterii 8FV ○ 418

– Příprava pro rozhraní pro úpravce IS9 ○ 279

– Rozhraní pro připojení úpravců IS2 ○ 10 657

– Rozhraní pro připojení úpravců IS4 ○ 8 255

– Zásuvka 230 V v prostoru řidiče:
– s funkcí dobíjení
– funkční i při vypnutém motoru
– s měničem napětí

9Z3 ○ 4 144

Elektrika

– Zesílený alternátor NY3 ○ 2 862

○



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

– Alarm s ochranou vnitřního prostoru I:
– houkačka
– senzor naklonění vozu

7AS ○ 8 394

– Alarm s ochranou vnitřního prostoru II:
– centrální zamykání s možností odemčení pouze dveří řidiče
– houkačka
– senzor naklonění vozu

7AL ○ 8 394

– Keyless entry/start:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování

4K5
○ 9 635

– Keyless entry/start & Safelock:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4K6
○ 10 078

– Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4I6 ○ 3 350

– Zimní paket:
– vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

ZVC ○ 12 135

– Zimní paket + nezávislé topení:
– vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
– přídavné topení s dálkovým ovládáním
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

ZVE ○ 44 062

Funkční výbava

– Zimní paket + vyhřívané čelní sklo:
– vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
– vyhřívané čelní sklo
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

ZVD ○ 16 953

– Bez elektrického přihřívače motoru 7E0 ○ Bez příplatku

Klimatizace/Topení

– Klimatizace "Climatronic":
– antialergenní filtr 9AK ○ 9 855

○

– Paket "Cool & Sound":
– klimatizace "Climatronic" s antialergenním filtrem
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

P3N ○ 12 711



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

Bez příplatku– 16" kola ocelová, černá
ZCH ○ 1 881

Bez příplatku– 16" kola ocelová, černá:
– pneumatiky 205/60 R16 96H XL s optimalizovaným valivým odporem ZCJ ○ 

1 986

– 16" kola z lehké slitiny "Wien":
– stříbrná
– pneumatiky 205/60 R16 96H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol

ZCD ○

– 17" kola ocelová, černá:
– pneumatiky 215/55 R17 98H XL s optimalizovaným valivým odporem ZCM ○ 

16 091

– 17" kola z lehké slitiny "Barahona":
– stříbrná
– pneumatiky 215/55 R17 98H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol

ZCC ○ 28 734

– 17" kola z lehké slitiny "Colombo":
– černá
– pneumatiky 215/55 R17 98H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol

ZCF
○ 30 127

– 18" kola z lehké slitiny "Monterosso":
– černá
– pneumatiky 225/45 R18 95H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol

ZCE ○ 44 406

– Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PC ○ 593

– Bez plnohodnotného rezervního kola:
– samolepicí dojezdová sada Tire set

$G21G8 ○ -2 508

– Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách:
– přímé měření tlaku

7K3 ○ 1 184

○ – Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny
1G3

Kola/Pneumatiky

– Pneumatiky celoroční 205/60 R16 96H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J69 ○

3 031

○

10 801

3 726



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

– Pneumatiky celoroční 205/65 R15 99H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

HD0 ○ 3 689

– Pneumatiky celoroční 215/55 R17 98H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J74 ○ 4 353

○ 5 190– Gumová podlaha v kabině řidiče a v prostoru pro cestující /v nákladovém prostoru
ZU7

– Koberečky v kabině řidiče a prostoru pro cestující 0TD ○ 2 090

– Ochrana nákladové hrany, černá YFH ○ 3 830

– Ochrana nákladové hrany, stříbrná YFG ○ 3 830

Podlahová krytina

– Úprava proti zašpinění interiéru:
– gumové koberečky
– úprava zadní stěny opěradla sedadel v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující
– pěnová vložka v zavazadlovém prostoru

YDE ○ 6 540

– Bederní opěrky vpředu, man. nastav.:
– bederní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce
– manuálně nastavitelné

7P4 ○ 3 970

– Odjištění sklápění sedadla spolujezdce 3H2 ○ 4 110

– Odkládací zásuvka pod sedadlem vlevo:
– odkládací zásuvka pod sedadlem řidiče

QN1 ○ 1 011

– Odkládací zásuvka pod sedadlem vpravo:
– odkládací zásuvka pod sedadlem spolujezdce

QN2 ○ 1 011

– Odkládací zásuvky pod sedadly vpředu:
– odkládací zásuvka pod sedadlem řidiče a spolujezdce

QN3 ○ 2 299

– Potahy sedadel "Double Grid" $0L ○ Bez příplatku

Sedadla

– Potahy z umělé kůže "Pure Diamond": N0C ○ 2 578

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Příprava pro 2. řadu sedadel:
– příprava pro 2 sedadla ve 2. řadě sedadel v prosotru pro cestující
– 16" brzdy vpředu i vzadu

ZJ5 ○ 7 071

– Sedadla vpředu "ergoComfort":
– výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku sedadla řidiče a spolujezdce
– bederní opěrka řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelná
– sklopné odkládací stolky na zadní straně opěradel sedadel řidiče a spolujezdce

PZ5 ○ 10 628

– Sedadla vpředu výškově nastavitelná:
– výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

3L3 ○ 3 726

– Sedadlo řidiče "ergoComfort":
– výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku sedadla řidiče
– bederní opěrka řidiče elektricky nastavitelná
– bederní opěrka spolujezdce manuálně nastavitelná
– sklopné odkládací stolky na zadní straně opěradel sedadel řidiče a spolujezdce

PZ1 ○ 7 140

– Sedmimístné provedení:
– dvě samostatná sedadla ve 2. řadě sedadel v prostoru pro cestující
– 16" brzdy vpředu i vzadu

ZJ7 ○ 19 747

– Nárazníky lakované v barvě vozu 2J1 ○ 5 468Vnější výbava
– Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání

3RJ ○ 3 447

Vnitřní výbava

○

– LED osvětlení interiéru + dveře:
– LED osvětlení v prostoru pro cestující
– LED osvětlení v zadních výklopných dveřích

9CM ○ 940

– Obložení dveří plastové:
– integrovaná loketní opěrka, vnitřní výplň obložení a loketní opěrka ve středové konzole v imitaci kůže

3LH ○ 2 195

– Příprava pro dělicí síťku:
– kotvící body v rámu střechy pro domontáž síťky pro oddělení zavazadlového prostoru
– bez přípravy není možné později síťku instalovat

5WH ○ 1 393

– Středová konzole:
– výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
– 2 držáky nápojů

3D7 ○ 6 165



Příplatková výbava Název Kód Cena Kč bez DPH

Záruka/servis
– Prodloužená záruka 2+3/250 000km:
– 2 + 3 roky / 250 000 km
– platí co nastane dříve
– navýšení limitu nájezdu oproti sériové záruce o 50.000 km
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,

příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 250 000km, podle toho,

co nastane dříve

EB9 ○ 6 611

– Bez odkládací přihrádky pod stropem vozu 7N0 ○ Bez příplatku

– Bez označení modelu 0NA ○ Bez příplatku

– Bez TZ - dodatečná informace:
– vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
– vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové vozy zaručit

dodatečnou montáž tažného zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s přípravou pro tažné zařízení
nebo přímo s tažným zařízením

$TZ ○ Bez příplatku

– ISOFIX v 1. řadě a sedadla spolujezdce:
– na vnějších sedadlech v 1. řadě v prostoru pro cestující a sedadle spolujezdce
– včetně ukotvení TopTether

3A2 ○ 940

Ostatní

– Kovová dělicí stěna s mříží:
– 2 možné polohy
– za 1. řadou sedadel v prostoru pro cestující

3CT ○ 20 375

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Nabíjecí kabel mode 3 (16 A):
– nabíjecí kabel mode 3, typ 2/3
– 16 A

76C ○ 3 698

– Nabíjecí kabel mode 3 (32 A):
– nabíjecí kabel mode 3, typ 2/3
– 32 A

76H ○ 5 068

– Oddělení zavazadlového prostoru síťkou
– 3 body pro uchycení u dlouhého rozvoru
– 2 body pro uchycení u krátkého rozvoru

3CB ○ 4 179

– Odpadkový koš QE4 ○ 279

– Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu

1D7 ○ 5 468

– Registrace jako nákladní N1:
– pouze 5 míst
– změna zpět na osobní (M1) není možná
– zvýšený podvozek

PG8 ○ Bez příplatku

– Spodní kryt motoru a převodovky:
– plastový

1SB ○ 6 652

– Střešní nosiče (příčné):
– 2 střešní nosiče

YFB ○ 5 119

– Střešní nosníky (hagusy) - černé 3S2 ○ 4 701

3 205– Střešní nosníky (hagusy) - stříbrné
3S1

○ 7 698

– Tažné zařízení odním. / Trailer assist:
– tažné zařízení odnímatelné včetně stabilizace přívěsu
– asistent pro couvání s přívěsem

AG2 ○ 26 655

– Tažné zařízení odnímatelné,uzamykatelné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D2 ○ 19 887

– Tažné zařízení - pevné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D1 ○ 14 071

– Tažné zařízení pevné / Trailer assist:
– tažné zařízení pevné včetně stabilizace přívěsu
– asistent pro couvání s přívěsem

AG1 ○ 20 699

– Volkswagen e-dotace $D2 ○ -82 645

– Vůz není určen k podstatné úpravě:
– dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$BP ○ Bez příplatku

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Vůz určený k podstatné úpravě:
– u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
– značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom

rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
– závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím

poskytnuté záruky
– prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
– v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím spojené

nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

$KP ○ Bez příplatku

– Zadní tlumiče pérování, zesílené:
– zvýšení světlé výšy až o 15 mm

UC7 ○ Bez příplatku

– Zapalovač 12 V a popelník 9JC ○ 489

– Zesílené pérování vpředu G02 ○ Bez příplatku

– Zesílené pérování vpředu G04 Bez příplatku

– Service - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9E ○ 44 790

– Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F ○ 51 874

Servisní balíčky

– Service - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9D ○ 35 530

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Service ČR+EU - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8B ○ 68 210

– Service ČR+EU - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8C ○ 79 405

– Service ČR+EU - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8A ○ 53 687

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Service Plus - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9Q ○ 100 162

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R ○ 130 187

○



Příplatková výbava Název
Kód Cena Kč bez DPH

– Service Plus - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,

vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9P ○ 71 443

○



Přehled laků Ca
dd

y

Cena Kč bez DPH

Bílá Candy B4B4 ○ Bez příplatku

Červená Kirsch 4B4B ○ 3 787
základní laky

Šedá Pure J2J2 ○ Bez příplatku

Béžová Mojave metalíza 1B1B ○ 15 073

Bronzová Copper metalíza 5A5A ○ 15 073

Červená Fortana metalíza I9I9 ○ 15 073

Modrá Costa metalíza 3K3K ○ 15 073

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ 15 073

Stříbrná Oyster metalíza F0F0 ○ 15 375

Šedá Indium metalíza X3X3 ○ 15 073

metalické laky

Zelená Golden metalíza 7C7C ○ 15 073

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ 15 073

zvláštní laky Červená Traffic (RAL 3020) 9323 ○ 22 577

○ = výbava na přání     = nelze objednat



Caddy
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 01. 07. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou 
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné 
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání. 
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy, 
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.




